Decreto Sindacale n. 18

OGGETTO: Nomina Segretario Comunale titolare della Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Casamarciano (Na) e Cimitile (Na)

Il Sindaco

Premesso che:

- i Comuni di Cimitile e Casamarciano e rispettivamente con atti di Consiglio Comunale n.22 del 22/09/2015 e n. 43 del 24/09/2015, esecutivi, hanno stabilito la gestione coordinata del Servizio di segreteria Comunale ed approvato lo schema di convenzione ex artt.30 e 98, c.3 del D.Lgs 18/08/2000 n.267 e art.10 D.P.R. 4/12/1997 n.465;
- in data 25/09/2015 è stata stipulata la predetta convenzione;
- il Comune di Casamarciano svolge le funzioni di Comune capo-convenzione;
- al Sindaco del Comune Capo convenzione compete la nomina del Segretario comunale
- con decreto sindacale n. 17 del 25/09/2015 è stato individuare il Segretario comunale dr.ssa Luciano Maria Rosaria, quale titolare della segreteria convenzionata dei Comuni di Casamarciano (Na) e Cimitile (Na);

Visto il provvedimento della Prefettura di Napoli -Albo dei Segretari Comunali e Provinciali Sezione Regionale Campania prot. n. 2696 del 28/09/2015 con il quale è stata disposta l'assegnazione del Segretario comunale dr.ssa Luciano Maria Rosaria, iscritta in fascia professionale B*, quale titolare della segreteria convenzionata dei Comuni di Casamarciano (Na) e Cimitile (Na);

Ritenuto pertanto provvedere alla nomina del predetto segretario;.

Visto il DPR n. 465/97 e ss. mm. ii.

Visti i CCNNLL dei Segretari Comunali e provinciali e accordi integrativi;

Decreta

- di nominare il Segretario comunale dr.ssa Luciano Maria Rosaria, iscritta in fascia professionale B*, quale titolare della segreteria convenzionata dei Comuni di Casamarciano (Na) e Cimitile (Na);
- di disporre la decorrenza dell'assunzione in servizio del Segretario testé nominato a far data dal 29/09/2015;
- di attribuire allo stesso il trattamento economico previsto dalle vigenti disposizioni contrattuali, demandando al Responsabile del 2° Settore Economico-Finanziario i conseguenti adempimenti;
- di trasmettere il presente provvedimento, unitamente all'attestazione di presa in servizio, alla Prefettura di Napoli - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali.

Casamarciano, 28/09/2015

	Il Sindaco
	Avv. Andrea Manzi
Per accettazione	
Il Segretario Comunale	
dr.ssa Luciano Maria Rosaria	